
0921179G

COLLEGE LEONARD DE VINCI

CHATENAY MALABRY

16 AVENUE LEONARD DE VINCI

92290

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

zep

sensible

protégé

 225   310   25   335  

227 318 20338

Prevision rentrée 2012

226 312,4 25,6338Rappel Constat 2011

Rappel prévision 2011

Effectifs Heures poste Heures SupDGH Pourcentage HS

7,5%

7,6%

5,9%

Evolution prévision rentrée 2012-prévision rentrée 2011
DGH

Evolution sur prévision 2011

Effectifs H/E

H/E

1,49

-3

-3

-2

-1

0,00

-0,01

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2011

Heures poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2011

-8 5,00

-2,4 -0,6

1,49

1,50

Observation :

%HS en hausse (comme dans le constat de rentrée : d'après l'I.A., c'est à la demande des 
collègues)

238 358 23381Rappel Constat 2010 6,0%

-46-13 -0,11

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 -48 2

1,60

Notes
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0921181J

COLLEGE PIERRE  BROSSOLETTE

CHATENAY MALABRY

57 RUE JEAN LONGUET

92290

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

zep

sensible

protégé

 517   530   43   573  

471 488 34522

Prevision rentrée 2012

520 523 39562Rappel Constat 2011

Rappel prévision 2011

Effectifs Heures poste Heures SupDGH Pourcentage HS

7,5%

6,9%

6,5%

Evolution prévision rentrée 2012-prévision rentrée 2011
DGH

Evolution sur prévision 2011

Effectifs H/E

H/E

1,11

51

11

46

-3

0,00

0,03

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2011

Heures poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2011

42 9,00

7 4

1,11

1,08

Observation :

Il y a eu une erreur sur la base élèves pour les prévisions de rentrée 2011

489 559 39598Rappel Constat 2010 6,5%

-2528 -0,11

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 -29 4

1,22

Notes
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0921180H

COLLEGE THOMAS  MASARYK

CHATENAY MALABRY

1 QUATER RUE ALPHONSE DE LAMARTINE

92290

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

zep

sensible

protégé

 244   336   25   361  

273 380 24404

Prevision rentrée 2012

256 395,5 26,5422Rappel Constat 2011

Rappel prévision 2011

Effectifs Heures poste Heures SupDGH Pourcentage HS

6,9%

6,3%

5,9%

Evolution prévision rentrée 2012-prévision rentrée 2011
DGH

Evolution sur prévision 2011

Effectifs H/E

H/E

1,48

-43

-61

-29

-12

0,00

-0,17

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2011

Heures poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2011

-44 1,00

-59,5 -1,5

1,48

1,65

Observation :

277 362 20382Rappel Constat 2010 5,2%

-21-33 0,10

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 -26 5

1,38

Notes
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0921166T

LYCEE POLYVALENT JEAN JAURES

CHATENAY MALABRY

280 AVENUE JEAN JAURES

92290

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

zep

sensible

protégé

 760   1688   209   1897  

873 1790 2442034

Prevision rentrée 2012

860 1811,3 235,22046,5Rappel Constat 2011

Rappel prévision 2011

Effectifs Heures poste Heures SupDGH Pourcentage HS

11,0%

11,5%

12,0%

Evolution prévision rentrée 2012-prévision rentrée 2011
DGH

Evolution sur prévision 2011

Effectifs H/E

H/E

2,50

-137

-149,5

-113

-100

0,17

0,12

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2011

Heures poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2011

-102 -35,00

-123,3 -26,2

2,33

2,38

Observation :

991 1965 2382203Rappel Constat 2010 10,8%

-306-231 0,28

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 -277 -29

2,22

Notes
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0920135X

LYCEE EMMANUEL MOUNIER

CHATENAY MALABRY CEDEX

35 RUE DES PRES HAUTS

92291

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

zep

sensible

protégé

 776   1020   139   1159  

708 938 1401078

Prevision rentrée 2012

750 983,2 128,91112Rappel Constat 2011

Rappel prévision 2011

Effectifs Heures poste Heures SupDGH Pourcentage HS

12,0%

11,6%

13,0%

Evolution prévision rentrée 2012-prévision rentrée 2011
DGH

Evolution sur prévision 2011

Effectifs H/E

H/E

1,49

81

47

68

26

-0,03

0,01

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2011

Heures poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2011

82 -1,00

36,8 10,1

1,52

1,48

Observation :

706 910 1331042Rappel Constat 2010 12,8%

11770 0,01

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 110 6

1,48

Notes
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0921354X

COLLEGE GEORGES SAND

CHATILLON

57 RUE GAY LUSSAC

92320

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

zep

sensible

protégé

 457   497   40   537  

437 483 39522

Prevision rentrée 2012

457 485,5 39,5525Rappel Constat 2011

Rappel prévision 2011

Effectifs Heures poste Heures SupDGH Pourcentage HS

7,4%

7,5%

7,5%

Evolution prévision rentrée 2012-prévision rentrée 2011
DGH

Evolution sur prévision 2011

Effectifs H/E

H/E

1,18

15

12

20

0

-0,01

0,03

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2011

Heures poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2011

14 1,00

11,5 0,5

1,19

1,15

Observation :

436 484 38522Rappel Constat 2010 7,3%

1521 -0,02

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 13 2

1,20

Notes
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0920880G

COLLEGE PAUL ELUARD

CHATILLON

 RUE DES PIERRETTES

92320

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

zep

sensible

protégé

 526   543   41   584  

601 611 43654

Prevision rentrée 2012

563 644 34678Rappel Constat 2011

Rappel prévision 2011

Effectifs Heures poste Heures SupDGH Pourcentage HS

7,0%

5,0%

6,6%

Evolution prévision rentrée 2012-prévision rentrée 2011
DGH

Evolution sur prévision 2011

Effectifs H/E

H/E

1,11

-70

-94

-75

-37

0,02

-0,09

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2011

Heures poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2011

-68 -2,00

-101 7

1,09

1,20

Observation :

Il y a eu une erreur sur la base élèves pour les prévisions de rentrée 2011. Le SNES 
demande une vérification des effectifs et une attention particulière pour éviter les 
suppressions de postes.

591 658 32690Rappel Constat 2010 4,6%

-106-65 -0,06

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 -115 9

1,17

Notes
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0920689Z

COLLEGE JEAN MOULIN

CHAVILLE

39 AVENUE DE LA RESISTANCE

92370

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

zep

sensible

protégé

 681   661   54   715  

664 648 49697

Prevision rentrée 2012

691 647 53700Rappel Constat 2011

Rappel prévision 2011

Effectifs Heures poste Heures SupDGH Pourcentage HS

7,6%

7,6%

7,0%

Evolution prévision rentrée 2012-prévision rentrée 2011
DGH

Evolution sur prévision 2011

Effectifs H/E

H/E

1,05

18

15

17

-10

0,00

0,04

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2011

Heures poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2011

13 5,00

14 1

1,05

1,01

Observation :

660 681 48729Rappel Constat 2010 6,6%

-1421 -0,05

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 -20 6

1,10

Notes
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0920653K

COLLEGE ALAIN FOURNIER

CLAMART

44 RUE DE LA DIVISION LECLERC

92140

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

zep

sensible

protégé

 678   674   51   725  

714 714 50764

Prevision rentrée 2012

692 747 38785Rappel Constat 2011

Rappel prévision 2011

Effectifs Heures poste Heures SupDGH Pourcentage HS

7,0%

4,8%

6,5%

Evolution prévision rentrée 2012-prévision rentrée 2011
DGH

Evolution sur prévision 2011

Effectifs H/E

H/E

1,07

-39

-60

-36

-14

0,00

-0,06

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2011

Heures poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2011

-40 1,00

-73 13

1,07

1,13

Observation :

Diminution d'effectifs liée aux effectifs de CM2

704 735 34769Rappel Constat 2010 4,4%

-44-26 -0,02

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 -61 17

1,09

Notes
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0920854D

COLLEGE LES PETITS PONTS

CLAMART

7 RUE DE VENDEE

92140

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

zep

sensible

protégé

 493   643   52   695  

449 592 41633

Prevision rentrée 2012

450 597 46643Rappel Constat 2011

Rappel prévision 2011

Effectifs Heures poste Heures SupDGH Pourcentage HS

7,5%

7,2%

6,5%

Evolution prévision rentrée 2012-prévision rentrée 2011
DGH

Evolution sur prévision 2011

Effectifs H/E

H/E

1,41

62

52

44

43

0,00

-0,02

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2011

Heures poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2011

51 11,00

46 6

1,41

1,43

Observation :

%HS en hausse

426 575 41616Rappel Constat 2010 6,7%

7967 -0,04

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 68 11

1,45

Notes
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0920068Z

COLLEGE MAISON BLANCHE

CLAMART

14 RUE DE LA MAISON BLANCHE

92140

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

zep

sensible

protégé

 700   690   52   742  

828 814 57871

Prevision rentrée 2012

806 830,4 57,1887,5Rappel Constat 2011

Rappel prévision 2011

Effectifs Heures poste Heures SupDGH Pourcentage HS

7,0%

6,4%

6,5%

Evolution prévision rentrée 2012-prévision rentrée 2011
DGH

Evolution sur prévision 2011

Effectifs H/E

H/E

1,06

-129

-145,5

-128

-106

0,01

-0,04

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2011

Heures poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2011

-124 -5,00

-140,4 -5,1

1,05

1,10

Observation :

Effectifs en baisse (départs vers autres établissements)

906 959 651024Rappel Constat 2010 6,3%

-282-206 -0,07

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 -269 -13

1,13

Notes
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0921555R

LYCEE JACQUES MONOD

CLAMART

46 RUE DU FORT

92140

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

zep

sensible

protégé

 1232   1318   155   1473  

1288 1344 1661510

Prevision rentrée 2012

1286 1398,5 138,51537Rappel Constat 2011

Rappel prévision 2011

Effectifs Heures poste Heures SupDGH Pourcentage HS

10,5%

9,0%

11,0%

Evolution prévision rentrée 2012-prévision rentrée 2011
DGH

Evolution sur prévision 2011

Effectifs H/E

H/E

1,20

-37

-64

-56

-54

0,03

0,00

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2011

Heures poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2011

-26 -11,00

-80,5 16,5

1,17

1,20

Observation :

1317 1422 1401562Rappel Constat 2010 9,0%

-89-85 0,01

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 -104 15

1,19

Notes
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0921623P

COLLEGE JEAN JAURES

CLICHY

1 RUE RENE VEZIEL

92110

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

zep

sensible

protégé

 729   834   88   922  

702 808 80888

Prevision rentrée 2012

708 835 97932Rappel Constat 2011

Rappel prévision 2011

Effectifs Heures poste Heures SupDGH Pourcentage HS

9,5%

10,4%

9,0%

Evolution prévision rentrée 2012-prévision rentrée 2011
DGH

Evolution sur prévision 2011

Effectifs H/E

H/E

1,26

34

-10

27

21

0,00

-0,06

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2011

Heures poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2011

26 8,00

-1 -9

1,26

1,32

Observation :

%HS en hausse

696 823 88911Rappel Constat 2010 9,7%

1133 -0,05

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 11 0

1,31

Notes
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0921228K

COLLEGE JEAN MACE

CLICHY

15 RUE GASTON PAYMAL

92110

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

zep

sensible

protégé

 648   777   58   835  

684 815 66881

Prevision rentrée 2012

666 820,4 63,6884Rappel Constat 2011

Rappel prévision 2011

Effectifs Heures poste Heures SupDGH Pourcentage HS

6,9%

7,2%

7,5%

Evolution prévision rentrée 2012-prévision rentrée 2011
DGH

Evolution sur prévision 2011

Effectifs H/E

H/E

1,29

-46

-49

-36

-18

0,00

-0,04

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2011

Heures poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2011

-38 -8,00

-43,4 -5,6

1,29

1,33

Observation :

Effectif en baisse (baisse en CM2)

679 845 53898Rappel Constat 2010 5,9%

-63-31 -0,03

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 -68 5

1,32

Notes
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0922595W

COLLEGE VINCENT VAN GOGH

CLICHY

19 RUE GUSTAVE EIFFEL

92110

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

zep

sensible

protégé

 499   598   52   650  

493 591 51642

Prevision rentrée 2012

513 611,4 51,6663Rappel Constat 2011

Rappel prévision 2011

Effectifs Heures poste Heures SupDGH Pourcentage HS

8,0%

7,8%

7,9%

Evolution prévision rentrée 2012-prévision rentrée 2011
DGH

Evolution sur prévision 2011

Effectifs H/E

H/E

1,30

8

-13

6

-14

0,00

0,01

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2011

Heures poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2011

7 1,00

-13,4 0,4

1,30

1,29

Observation :

Établissement protégé : conservation du H/E

488 597 44641Rappel Constat 2010 6,9%

911 -0,01

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 1 8

1,31

Notes
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0920136Y

LYCEE POLYVALENT  NEWTON ENREA

CLICHY

1 PLACE JULES VERNE

92110

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

zep

sensible

protégé

 1070   1800   281   2081  

1156 1895 2832178

Prevision rentrée 2012

1108 1785 3222107Rappel Constat 2011

Rappel prévision 2011

Effectifs Heures poste Heures SupDGH Pourcentage HS

13,5%

15,3%

13,0%

Evolution prévision rentrée 2012-prévision rentrée 2011
DGH

Evolution sur prévision 2011

Effectifs H/E

H/E

1,94

-97

-26

-86

-38

0,06

0,04

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2011

Heures poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2011

-95 -2,00

15 -41

1,88

1,90

Observation :

1151 1930 2882217Rappel Constat 2010 13,0%

-136-81 0,01

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 -130 -7

1,93

Notes
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0922149L

LYCEE RENE AUFFRAY

CLICHY

23 RUE FERNAND PELLOUTIER

92110

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

zep

sensible

protégé

 1049   2066   336   2402  

1111 2081 3672448

Prevision rentrée 2012

1386 2068 338,52406,5Rappel Constat 2011

Rappel prévision 2011

Effectifs Heures poste Heures SupDGH Pourcentage HS

14,0%

14,1%

15,0%

Evolution prévision rentrée 2012-prévision rentrée 2011
DGH

Evolution sur prévision 2011

Effectifs H/E

H/E

2,29

-46

-4,5

-62

-337

0,09

0,55

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2011

Heures poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2011

-15 -31,00

-2 -2,5

2,20

1,74

Observation :

1570 2168 3662534Rappel Constat 2010 14,4%

-132-521 0,68

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 -102 -30

1,61

Notes
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